
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího  
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 
 
I. Identifikace Komise 

 
Datum jednání 

  
26. 7. 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 
 

 
Místo konání 

 
Fialová zasedací místnost 7. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Pořadí jednání Komise 
 

 
8. 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,00  

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
Mgr. Alexandra Homová 
 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

 
Ing. Eva Kupsová, MSc. 
Ing. Andrea Šimoníková 
 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  188. 

Název žadatele Městská část Praha 21 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území 
správního obvodu Praha 21 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000716 

Výsledný počet bodů 99 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0   0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 534 350,40 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 309 650,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

224 700,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.3.1 Asistent manažera 170,00  650,00  110 500,00  -32 500,00  
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 

pro investiční záměry 
250,00  650,00  162 500,00  -19 500,00  

1.1.1.2.3.2 Vedoucí pracovní skupiny 
pro MŠ 

250,00  650,00  162 500,00  -19 500,00  

1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovní skupiny 
pro ZŠ 

250,00  650,00  162 500,00  -19 500,00  

1.1.1.2.3.4 Vedoucí prac.skup. pro 
neform. a zájmové 
vzdělávání 

250,00  650,00  162 500,00  -19 500,00  

1.1.1.2.3.5 Členové prac. skupin - 12 
osob 

200,00  1 000,00  200 000,00  -50 000,00  

1.2 Paušální náklady    945 614,40  -64 200,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 170,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Asistent manažera 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.5 Členové prac. skupin - 12 osob 



 

3 
 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny pro investiční záměry 
1.1.1.2.3.2 Vedoucí pracovní skupiny pro MŠ 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovní skupiny pro ZŠ 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí prac.skup. pro neform. a zájmové vzdělávání 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

4 
 

 

Pořadové číslo  189. 

Název žadatele Město Vlašim 

Název projektu 
Místní akční plán pro oblast školství a vzdělávání území 
ORP Vlašim 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000717 

Výsledný počet bodů 97 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 999 368,52 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 540 461,40 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

458 907,12 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažerka projektu 16 000,00  22,00  352 000,00  -1 760,00  
1.1.1.2.1.1 Manažerka projektu 16 000,00  22,00  352 000,00  -1 760,00  
1.1.1.2.1.2 Odborný analytik/analytička 

území 
8 550,00  22,00  188 100,00  -188 100,00  

1.1.1.2.1.3 Expert(ka) pro realizaci 
MAP v území ORP Vlašim 

21 200,00  10,00  212 000,00  -53 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

   380 319,00  -61 155,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   136 914,84  -22 015,80  

1.2 Paušální náklady    1 011 560,40  -131 116,32  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Odborný analytik/analytička území 
1.1.1.2.1.3 Expert(ka) pro realizaci MAP v území ORP Vlašim 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Manažerka projektu – kráceno na jednotkovou cenu 16 000,- Kč při úvazku 0,4 
1.1.1.2.1.1 Manažerka projektu – kráceno na jednotkovou cenu 16 000,- Kč při úvazku 0,4 
 
 



 

5 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položek rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1)  
a FKSP (1.1.4.4) – je-li relevantní. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

6 
 

 

Pořadové číslo  190. 

Název žadatele Město Židlochovice 

Název projektu MAP ORP Židlochovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000726 

Výsledný počet bodů 96,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 510 725,40 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 627 462,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

883 262,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 10 200,00  19,00  193 800,00  -193 800,00  
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer, účetní 6 000,00  19,00  114 000,00  -114 000,00  
1.1.1.1.1.3 Administrativní pracovník 5 000,00  19,00  95 000,00  -142 500,00  
1.1.1.2.3.1 Odborný facilitátor 225,00  100,00  22 500,00  -27 500,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   304 712,50  -112 575,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   109 696,50  -40 527,00  

1.2 Paušální náklady    750 703,60  -252 360,80  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer – krácena pouze výše úvazku 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer, účetní – krácena pouze výše úvazku 
1.1.1.1.1.3 Administrativní pracovník – krácena pouze výše úvazku 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 225,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný facilitátor 
 
 
 



 

7 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

8 
 

 

Pořadové číslo  191. 

Název žadatele Město Náměšť nad Oslavou 

Název projektu MAP ORP Náměšť nad Oslavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000727 

Výsledný počet bodů 96,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 995 777,28 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 989 127,28 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

6 650,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

 1.1.1.1.3.2  Mzdový manažer  150,00 95,00  14 250,00  -4 750,00 
 1.2 Paušální náklady    568 322,08 - 1 900,00 
Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 150,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.2 Mzdový manažer 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

9 
 

 

Pořadové číslo  192. 

Název žadatele Luhačovské Zálesí, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Luhačovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000715 

Výsledný počet bodů 94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 636 539,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 204 308,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

432 230,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.2 Koordinátor projektu 16 000,00  18,00  288 000,00  -230 400,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
  389 700,00  -57 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

  140 292,00  -20 736,00  

1.2 Paušální náklady   915 516,80  -123 494,40  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.2.1.2 Koordinátor projektu  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

10 
 

 

Pořadové číslo  193. 

Název žadatele MAS Vyškovsko, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje školství v SO ORP Vyškov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000711 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 920 125,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 920 125,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a nenavrhuje žádné úpravy rozpočtu. 
 
Vzhledem k neuvedení výše úvazku v žádosti o podporu Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů 
obou hodnotitelů k nastavení minimální výše úvazku 1,0 u položky 1.1.1.2.1.1 Odborný koordinátor I při 
zachování maximální výše sazby 24 000,- Kč a k nastavení minimální výše úvazku 0,6 u položky 
1.1.1.2.2.1 Odborný koordinátor II při zachování maximální výše sazby 14 400,- Kč. Měsíční sazbu při 
stanovené minimální výši úvazku Komise stanovila s ohledem na sazby obdobných pozic porovnáním 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou. 

 
  



 

11 
 

 

Pořadové číslo  194. 

Název žadatele Statutární město Plzeň 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP 
Plzeň 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000725 

Výsledný počet bodů 93,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 936 407,02 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 886 027,18 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

50 379,84 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.1 Odborný garant KA Akční 
plánování 

250,00  504,00  126 000,00  -17 992,80  

1.1.1.2.3.5 Garant Spolupráce v KA 
Řízení MAP 

250,00  504,00  126 000,00  -17 992,80  

1.2 Paušální náklady    1 110 293,48  -14 394,24  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant KA Akční plánování 
1.1.1.2.3.5 Garant Spolupráce v KA Řízení MAP 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

12 
 

 

Pořadové číslo  195. 

Název žadatele SERVISO, o. p. s. 

Název projektu 
Zpracování Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP 
Lovosice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000713 

Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 576 224,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 576 224,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 

 
  



 

13 
 

 

Pořadové číslo  196. 

Název žadatele Město Litvínov 

Název projektu MAP ORP Litvínov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000714 

Výsledný počet bodů 92 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 953 540,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 036 563,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

916 977,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 11 900,00  18,00  214 200,00  -214 200,00  
1.1.1.2.2.1 DPČ - klíčový pracovník - 

vedoucí Odborného 
realizačního týmu 

250,00  756,00  189 000,00  -113 400,00  

1.1.1.2.3.1 DPP - Odborná pracovní 
skupina (16 členů) 

200,00  4 320,00  864 000,00  -216 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

   100 800,00  -81 900,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   36 288,00  -29 484,00  

1.2 Paušální náklady    581 875,20  -261 993,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.1 Manažer projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 DPP - Odborná pracovní skupina (16 členů) 
 



 

14 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.1 DPČ - klíčový pracovník - vedoucí Odborného realizačního týmu 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

15 
 

 

Pořadové číslo  197. 

Název žadatele MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání na území ORP Zábřeh 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000710 

Výsledný počet bodů 91 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 072 921,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 027 897,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

45 024,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl 
konečné 
částky a 
částky ze 
žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový manažer 20 000,00  24,00  480 000,00  -24 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   224 400,00  -6 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   80 784,00  -2 160,00  

1.2 Paušální náklady    865 113,60  -12 864,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer – kráceno na jednotkovou cenu 20 000,- Kč při úvazku 0,5 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

16 
 

 

Pořadové číslo  198. 

Název žadatele Městská část Praha 7 

Název projektu 
Místní akční plány rozvoje vzdělávání - správní obvod 
Praha 7 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000718 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 3 980 088,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 117 576,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

862 512,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.2 Expert pro strategické 
plánování 

20 000,00  12,00  240 000,00  -156 000,00  

1.1.1.2.1.3 Expert na vzdělávání 20 000,00  12,00  240 000,00  -156 000,00  
1.1.1.2.3.01 Odborný garant Předškolní 

vzdělávání a péče 
250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.02 Odborný garant Čtenářská 
a matematická gramotnost 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.03 Odborný garant Inkluzivní 
vzdělávání 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.04 Odborný garant Rozvoj 
podnikavosti a iniciativy 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.05 Odborný garant Rozvoj 
kompetencí v 
polytechnickém vzdělávání 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.06 Odborný garant Kariérové 
poradenství v ZŠ 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.07 Odborný garant Rozvoj 
digitálních kompetencí 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.08 Odborný garant Rozvoj 
kompetencí pro aktivní 
používání cizího jazyka 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.09 Odborný garant Rozvoj 
sociálních a občanských 
kompetencí 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  



 

17 
 

1.1.1.2.3.10 Odborný garant Rozvoj 
kulturního povědomí a 
vyjádření 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.11 Odborný garant Aktivity 
mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.1.2.3.13 Odborný garant Investice 
do rozvoje kapacit ZŠ 

250,00  150,00  37 500,00  -16 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

   219 000,00  -78 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   78 840,00  -28 080,00  

1.2 Paušální náklady    890 736,00  -246 432,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.1.2 Expert pro strategické plánování 
1.1.1.2.1.3 Expert na vzdělávání 
1.1.1.2.3.01 Odborný garant Předškolní vzdělávání a péče 
1.1.1.2.3.02 Odborný garant Čtenářská a matematická gramotnost 
1.1.1.2.3.03 Odborný garant Inkluzivní vzdělávání 
1.1.1.2.3.04 Odborný garant Rozvoj podnikavosti a iniciativy 
1.1.1.2.3.05 Odborný garant Rozvoj kompetencí v polytechnickém vzdělávání 
1.1.1.2.3.06 Odborný garant Kariérové poradenství v ZŠ 
1.1.1.2.3.07 Odborný garant Rozvoj digitálních kompetencí 
1.1.1.2.3.08 Odborný garant Rozvoj kompetencí pro aktivní používání cizího jazyka 
1.1.1.2.3.09 Odborný garant Rozvoj sociálních a občanských kompetencí 
1.1.1.2.3.10 Odborný garant Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření 
1.1.1.2.3.11 Odborný garant Aktivity mimo OP VVV, IROP a OP PPR 
1.1.1.2.3.13 Odborný garant Investice do rozvoje kapacit ZŠ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 Komise doporučuje žadateli zahrnout do projektu následující 
cílové skupiny: 
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže; 
Pracovníci organizací působících ve vzdělávání, výzkumu a poradenství;    
Pracovníci popularizující vědu a kurikulární reformu.  
 

  



 

18 
 

 

Pořadové číslo  199. 

Název žadatele Mariánskolázeňsko 

Název projektu Rozvoj vzdělávání na Mariánskolázeňsku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000712 

Výsledný počet bodů 88 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 3 688 652,80 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 688 652,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 a nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

  



 

19 
 

 

Pořadové číslo  200. 

Název žadatele Místní akční skupina Podřipsko, z.s. 

Název projektu MAP ORP Roudnice nad Labem 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000668 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 438 362,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 249 728,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 188 633,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Administrátor a koordinátor 
(úvazek 1,0) 

6 600,00  24,00  158 400,00  -633 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

   138 600,00  -158 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   49 896,00  -57 024,00  

1.2 Paušální náklady    642 779,60  -339 609,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.1.1.2 Administrátor a koordinátor (úvazek 1,0) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
 

  



 

20 
 

Pořadové číslo  201. 

Název žadatele Městská část Praha 1 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání Praha 1 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000695 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 499 809,60 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

1 606 920,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 892 889,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Manažer projektu 10 000,00  24,00  240 000,00  -192 000,00  
1.1.1.1.2.2 Koordinátor projektu - 

inv.oblast 
0,00  0,00  0,00  -237 600,00  

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer projektu 4 500,00  24,00  108 000,00  -26 400,00  
1.1.1.1.3.2 Ekonom projektu - mzdová 

účetní 
3 400,00  24,00  81 600,00  -24 000,00  

1.1.1.1.3.3 Ekonom - rozpočet, účetní 0,00  0,00  0,00  -105 600,00  
1.1.1.1.3.4 Administrativní pracovník 3 400,00  24,00  81 600,00  -24 000,00  
1.1.1.1.3.5 Koordinátor projektu - 

neinv.oblast 
0,00  0,00  0,00  -158 400,00  

1.1.1.1.3.6 Koordinátor pro státní školy 0,00  0,00  0,00  -90 000,00  
1.1.1.1.3.7 Koordinátor pro soukromé 

školy 
0,00  0,00  0,00  -90 000,00  

1.1.1.1.3.8 Koordinátor pro církevní 
školy 

0,00  0,00  0,00  -90 000,00  

1.1.1.2.3.1 Specialista v oblasti 
strategií a akčního 
plánování 

5 000,00  24,00  120 000,00  -33 600,00  

1.1.1.2.3.2 Specialista v oblasti 
vzdělávání 

5 000,00  24,00  120 000,00  -33 600,00  

1.1.1.2.3.3 Specialista v oblasti 
zapojení veřejnosti (2 
osoby) 

2 500,00  48,00  120 000,00  -33 600,00  

1.1.1.2.3.4 Supervize - odborný garant 2 500,00  24,00  60 000,00  -24 000,00  
1.1.1.2.3.5 Facilitátor 1 250,00  80,00  20 000,00  -6 400,00  



 

21 
 

1.1.1.2.3.6 Facilitátor 2 250,00  80,00  20 000,00  -6 400,00  
1.1.1.2.3.7 Facilitátor 3 250,00  80,00  20 000,00  -6 400,00  
1.1.1.2.3.8 Evaluátor 250,00  300,00  75 000,00  -24 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   60 000,00  -107 400,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   21 600,00  -38 664,00  

1.2 Paušální náklady    459 120,00  -540 825,60  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.2 Koordinátor projektu - inv. oblast 
1.1.1.1.3.3 Ekonom - rozpočet, účetní 
1.1.1.1.3.5 Koordinátor projektu - neinv.oblast 
1.1.1.1.3.6 Koordinátor pro státní školy 
1.1.1.1.3.7 Koordinátor pro soukromé školy 
1.1.1.1.3.8 Koordinátor pro církevní školy 
1.1.1.2.3.1 Specialista v oblasti strategií a akčního plánování 
1.1.1.2.3.2 Specialista v oblasti vzdělávání 
1.1.1.2.3.3 Specialista v oblasti zapojení veřejnosti (2 osoby) 
1.1.1.2.3.4 Supervize - odborný garant 
1.1.1.2.3.5 Facilitátor 1 
1.1.1.2.3.6 Facilitátor 2 
1.1.1.2.3.7 Facilitátor 3 
1.1.1.2.3.8 Evaluátor 
 
Komise nenavrhuje vyškrtnutí položky 1.1.1.1.3.1 Finanční manažer projektu z důvodu nezbytnosti 
zachování principů projektového řízení. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.1 Manažer projektu – kráceno na jednotkovou cenu 10 000,- Kč při hodinové dotaci  
40 hod./měsíc 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer projektu – kráceno na jednotkovou cenu 4 500,- při hodinové dotaci  
20 hod./měsíc 
1.1.1.1.3.2 Ekonom projektu - mzdová účetní – kráceno na jednotkovou cenu 3 400,- Kč při hodinové 
dotaci 20hod/měsíc 
1.1.1.1.3.4 Administrativní pracovník – kráceno na jednotkovou cenu 3 400,- Kč při hodinové dotaci 
20hod./měsíc 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise v souladu s návrhem obou hodnotitelů zavazuje žadatele k úpravě cílové hodnoty indikátoru  
5 43 10 na hodnotu 1 dle přílohy č. 1 výzvy. 

 
 



 

22 
 

 

Pořadové číslo  202. 

Název žadatele Novopacko 

Název projektu MAP Novopacko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000720 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 2 396 167,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 277 906,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

118 260,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Účetní projektu (0,1 úvazku) 2 400,00  24,00  57 600,00  -10 800,00  
1.1.1.2.3.2 Experti pracovních skupin 

(cca 6 osob) 
250,00  120,00  30 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.3.3 Oponent strategie 0,00  0,00  0,00  -20 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   281 400,00  -2 700,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   101 304,00  -972,00  

1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům 

0,00  0,00  0,00  -20 000,00  

1.2 Paušální náklady    650 830,40  -33 788,80  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.2.3.3 Oponent strategie 
1.1.4.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Účetní projektu (0,1 úvazku) – kráceno na jednotkovou cenu 2 400,- Kč při úvazku 0,1 
 



 

23 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 Experti pracovních skupin (cca 6 osob) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 Komise doporučuje žadateli zahrnout do projektu následující 
cílové skupiny: 
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže;  
Pracovníci popularizující vědu a kurikulární reformu; 
Veřejnost.  

 
  



 

24 
 

Pořadové číslo  203. 

Název žadatele MAS Brána do Českého ráje, z.s. 

Název projektu MAP Semilsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000685 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 2 958 592,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 896 992,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

61 600,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.
1 

Experti  tématů MAP (cca 6 
expertů) 

250,00  240,00  60 000,00  -24 000,00  

1.1.1.2.3.
3 

Oponent strategie ( 2 x 10 
000 Kč) 

0,00  0,00  0,00  -20 000,00  

1.2 Paušální náklady    827 712,00  -17 600,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu 
u následující položky: 
1.1.1.2.3.3 Oponent strategie (2 x 10 000 Kč) 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Experti tématů MAP (cca 6 expertů) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
V souladu s návrhem arbitra Komise doporučuje žadateli zahrnout do projektu následující cílové skupiny: 
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže; 
Veřejnost.  

 
 
 



 

25 
 

Pořadové číslo  204. 

Název žadatele Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán v ORP Slaný 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000701 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 832 256,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 648 564,80 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

183 691,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 7 200,00  24,00  172 800,00  -19 200,00  
1.1.1.1.1.3 Koordinátor 3 000,00  24,00  72 000,00  -72 000,00  
1.1.1.1.3.1 Administrativní pracovník 170,00  300,00  51 000,00  -9 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   277 200,00  -22 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   99 792,00  -8 208,00  

1.2 Paušální náklady    756 732,80  -52 483,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele  
k úpravě rozpočtu u následující položky: 
1.1.1.1.1.3 Koordinátor 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby  
u následující položky s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 7 200,- Kč při úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 170,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.1 Administrativní pracovník 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 



 

26 
 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

27 
 

 

Pořadové číslo  205. 

Název žadatele Městská část Praha 20 

Název projektu MAP vzdělávání MČ Praha 20 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000707 

Výsledný počet bodů 77,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 3 956 484,00 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

2 710 444,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 246 039,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.1 Projektový manažer 10 000,00  12,00  120 000,00  -15 000,00  
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer 9 000,00  12,00  108 000,00  -12 000,00  
1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu 5 400,00  12,00  64 800,00  -19 200,00  
1.1.1.2.2.1 Hlavní Odborný garant 8 000,00  12,00  96 000,00  -12 000,00  
1.1.1.2.2.2 Odborný manažer 

vzdělávání 
8 000,00  12,00  96 000,00  -12 000,00  

1.1.1.2.2.3 Odborný manažer 
strategického plánování 

8 000,00  12,00  96 000,00  -12 000,00  

1.1.1.2.2.4 Koordinátor tvorby MAP a 
odborník na komunikaci se 
školami 

8 000,00  12,00  96 000,00  -12 000,00  

1.1.1.2.2.5 Specialista na evaluace 8 000,00  12,00  96 000,00  -12 000,00  
1.1.1.2.2.6 členové pracovních skupin 200,00  1 860,00  372 000,00  -558 000,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   361 200,00  -166 050,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   130 032,00  -59 778,00  

1.2 Paušální náklady    774 412,80  -356 011,20  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k 
úpravě rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.2.1 Projektový manažer 
1.1.1.2.2.1 Hlavní Odborný garant 



 

28 
 

1.1.1.2.2.2 Odborný manažer vzdělávání 
1.1.1.2.2.3 Odborný manažer strategického plánování 
1.1.1.2.2.5 Specialista na evaluace – pouze krácení sazby 
1.1.1.2.2.6 členové pracovních skupin 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení jednotkové sazby u 
následujících položek s ohledem na sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.2.2 Finanční manažer – kráceno na jednotkovou cenu 9 000,- Kč při úvazku 0,25 
1.1.1.1.2.3 Administrátor projektu – kráceno na jednotkovou cenu 5 400,- Kč při úvazku 0,2 
1.1.1.2.2.4 Koordinátor tvorby MAP a odborník na komunikaci se školami – kráceno na jednotkovou 
cenu 8 000,- Kč při úvazku 0,2 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následující položky na 
jednotkovou cenu 200,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.2.6 členové pracovních skupin 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 zavazuje žadatele k úpravě cílové hodnoty indikátoru  
5 43 10 na hodnotu 1 dle přílohy č. 1 výzvy. 
 
V souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 Komise doporučuje žadateli zahrnout do projektu 
následující cílové skupiny: 
Pracovníci organizací působících ve vzdělávání, výzkumu a poradenství; 
Pracovníci popularizující vědu a kurikulární reformu. 

 
  



 

29 
 

 

Pořadové číslo  206. 

Název žadatele MAS Karlštejnsko, z.ú. 

Název projektu Místní akční plán pro ORP Beroun 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000699 

Výsledný počet bodů 72 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -----  

Nepřítomni -----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory 
Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 898 003,20 Kč 
Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

3 348 783,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

549 220,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu 25 000,00  22,00  550 000,00  -220 000,00  
1.1.1.1.3.1 Asistentka projektu 0,00  0,00  0,00  -90 000,00  
1.1.1.1.3.2 Ekonom 225,00  300,00  67 500,00  -7 500,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
   264 550,00  -55 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

   95 238,00  -19 800,00  

1.2 Paušální náklady    956 795,20  -156 920,00  

Komentář Komise 

 
Komise vyslovuje souhlas s hodnocením arbitra a jeho zdůvodněním a zavazuje žadatele k úpravě 
rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Administrátor projektu 
1.1.1.1.3.1 Asistentka projektu 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra ke krácení následující položky na jednotkovou 
cenu 225,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic, a to na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Komisí mezi sebou: 
1.1.1.1.3.2 Ekonom 
 
Komise nenavrhuje krácení položky 1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu. Nastavená sazba odpovídá 
sazbám v čase a místě obvyklým. 
 



 

30 
 

Komise nenavrhuje krácení stanoveného počtu hodin u položky 1.1.1.1.3.2 Ekonom. Stanovená 
hodinová dotace pro ekonoma projektu odpovídá rozsahu projektu. Náplň práce ekonoma projektu 
odpovídá činnostem finančního manažera, který není samostatnou položkou rozpočtu projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
– je-li relevantní. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 dochází ke snížení u následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 
  



 

31 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise  
a Jednacím řádem. Předseda Komise odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se 
zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty.  
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 26. 7. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 

 


		2016-08-11T07:53:56+0200
	Mgr. Alexandra Homová


		2016-08-11T09:42:37+0200
	Ing. Lenka Menclová




